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Infrayksikön raportti talouden toteumasta 8/2023 

 

Infrayksikkö yleisesti 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Infrayksikön alkuvuosi on edennyt suunnitellusti. Työt liittyen investointeihin ovat käynnistyneet pääosin aikataulun 

mukaisesti. Vuoden 2023 kohteiden rakennuttaminen on käynnissä ja 2024 investointisuunnitelman laadinta on 

käynnissä osana vuoden 2024 talousarvion valmistelua. Rakentamisessa ovat käynnistyneet työkohteet 

hyväksytyn työohjelman mukaisesti. Alkuvuoden osalta olosuhteet olivat talviset ja talvikunnossapitoon liittyviä 

tehtäviä oli viime vuosia enemmän. Talvikunnossapidon laatutasoa on myös nostettu kesällä 2022 Teknisen 

lautakunnan tekemän päätöksen mukaisesti.  

 

Talouden toteutuma 

 

 
 

Infrayksikön toimintatuottojen kumulatiivinen toteutuma elokuun loppuun mennessä on 9 787 169 euroa (85,1 %). 

Valmistus omaan käyttöön (VOK) kumulatiivinen toteutuma on 1 174 295 euroa (40,3 %). Toimintakulujen 

kumulatiivinen toteutuminen elokuun loppuun mennessä oli 11 960 362 euroa (67,2 %).  

 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Infrayksikön talouden toteutuman arvioidaan ylittyvän noin 500 000 euroa. Alkuvuoden kuluissa näkyvät kasvaneet 

talvikunnossapidon kustannukset. Vaikka kunnossapitoon on varattu enemmän rahaa tämän vuoden talousarvioon 

niin on talven kustannukset syöneen palvelutason korotusmahdollisuuksia. Kunnossapidon kustannuksia on pyritty 

hillitsemään kesäkauden töissä ja tätä on jo tehty hiekan nostossa vähentämällä ostopalveluiden käyttöä. Talouden 
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yleinen epävarmuus, kustannusten nousu ja mm. kaluston käyttöaste ja käyttöikä ja sitä myötä korjauskustannukset 

vaikuttavat koko vuoden tulokseen heikentävästi. 

 

Sopeuttamista tehdään henkilöstön rekrytointeja hidastamalla sekä palveluiden hankintojen kiireellisyyttä 

arvioimalla. 

 

 

Infrajohtamisen toimintayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuminen 
  
Infrajohtamisessa on käynnissä vuoden 2023 kohteiden rakennuttaminen ja vuosien 2024-28 
investointisuunnitelman laatiminen sekä vuosien 2024-25 kohteiden suunnittelu. Osa infrajohtamisen työntekijöistä 
työskentelee etätöissä, osa toimistolla. 
  
Elokuussa työ on painottunut käynnistyneiden töiden valvontaan, syys-lokakuussa käynnistyvien työmaiden 
valmisteluun sekä tulevan vuoden kohteiden rakennussuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatimiseen.  
  
  
Talouden toteutuma  
  

 
Infrajohtamisen toimintayksikön toimintatuottojen kumulatiivinen toteutuma elokuun loppuun mennessä on 7 900 

291 euroa (89,3 %). Valmistus omaan käyttöön (VOK) kumulatiivinen toteutuma on 305 746 euroa (104,3 %). 

Toimintakulujen kumulatiivinen toteutuminen elokuun loppuun mennessä oli 1 222 771 euroa (51,9 %). 

 
 
Talouden vuosiennuste  
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Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat elokuun loppuun mennessä 577 392 €, mikä on noin 4 % enemmän kuin viime 
vuonna. Merkittävin menoerä on henkilöstökulut. Sen osalta määrärahoja saattaa mahdollisesti jäädä käyttämättä 
noin 200 000 euroa kahden irtisanoutumisen ja henkilöstösuunnitelman mukaisten rekrytointien hitauden vuoksi. 
 
 

Investointien toteutuminen 

  
Työohjelman mukaiset investoinnit etenevät pääosin työohjelman mukaisesti.  
  
Elokuussa käynnistyivät seuraavat investoinnit: 
  
Reposaaren maantien jkpp:n suunnittelu, Ratalinnakadun rakentaminen, Kolipirtintien päällystys, Hyypäntien 
päällystys, Radanvarrentien, -polun ja -kujan rakentaminen, Kitukorventien rakentaminen, Noidantien ja 
Ennustajantien päällystys, Yläpilventien jkpp:n päällystys, Äijöntien päällystys, Kastehelmentien päällystys, 
Kielokadun perusparannus välillä Päärnäistenkatu-Kustaanpolku, Kintuksentien ja Sahrantien perusparannus, 
pysäköintialueiden perusparantaminen ja Pumpputorin leikkipuiston rakentaminen.  
  
Elokuussa valmistuivat seuraavat investoinnit:  
  
Elokuussa avattiin liikenteelle Pohjoisväylä, Pappilanpuistikko, Koillistuulentie liikenneympyröineen, alikulkuineen 
sekä jalankulu- ja pyöräteineen. Työt Pohjois-Porissa jatkuvat vielä syksyn aikana viher- ja viimeistelytöillä. Lisäksi 
elokuussa valmistuivat Söörmarkuntien liikenneturvallisuustoimenpiteet, Hyvelässä Lammashaantien, 
Verstaantien, Sänkkäilyntien ja Lammashaanpolun rakentaminen, Tuulikylän uuden asuntoalueen 
katusuunnitelmat (tela 22.8.2023), Noidantien ja Ennustajantien päällystys, Kastehelmentien päällystys, 
Hyveläntien jkpp-suunnitelma välille Iltaruskontie-Pohjoisväylä, Kastepolun jatkeen päällystys, Eteläväylän LPA-
alueen päällystys (vihertyöt kesken), Uittomiehentien jkpp:n perusparannus välillä Nahkiaisentie-Puomitie, 
Kouvonpuiston suunnitelma, Porin Satama-puiston saneeraus, Kyläsaaren ja Noormarkun alueiden 
katuvalosaneeraus sekä Musan kentän pysäköintialueen laajennus ja saattojärjestelyt.   
  
Jokikeskuksessa työt jatkuivat hyvällä vauhdilla. Elokuussa rannan tukimuuri saatiin valmiiksi poislukien länsipään 
liitoskohta, joka on vielä kesken. Ensimmäinen työnaikainen kasuuni purettiin. Itäpäässä jatkettiin muun muassa 
pinnan kiveystöitä, valaisimien jalustojen asennuksia ja matalien tukimuurien asennuksia.       
  
 
Henkilöstöasiat  
  
Koulutukset: 
24.8.2023 Tulvakeskus-tapaaminen, 1 hlö 
25.8.2023 Vuoreksen hulevesipäivät, 1 hlö 
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Infran rakentamisen toimintayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

  

Infran rakentamisessa olemme pystyneet aloittamaan kaikki työaikataulussa olleet omana työnä toteutettavat 

investointikohteet. Olosuhteet ovat olleet hyvät.  Olemme pysyneet kohtuullisesti rakentamisaikatauluissa. Tällä 

hetkellä isoimmista rakentamiskohteista on käynnissä mm. Kintuksen- ja Sahrantien perusparantaminen, 

Liinaharjan asfaltointityöt ja Ratalinnankatu. 

 
Talouden toteutuma 

 

 
 

Infran rakentamisen toimintatuottojen kumulatiivinen toteutuma on elokuun loppuun menessä oli 109 717 euroa 

(65,6 %). Valmistus omaan käyttöön  (VOK) on toteutunut 582 909 euroa (46,3 %). Toimintakulujen 

kulumulatiivinen toteuma oli 360 103 euroa (62,2 %), joista henkilöstömenot 1 230 185 euroa (63,2 %).  

 

Talouden vuosiennuste 

 

Palveluiden ostot ovat suunnitellulla tasolla ja henkilöstömenot alittuvat suunnitellusta noin 30 000 euroa.  

 

Investointikohteiden kokonaisuus näyttää taloudellisesti kohtuulliselta, ja toteutunee suunnitellusti. 

 

Henkilöstöasiat 

 

Infran rakentamisessa on kirjoilla 51 henkilöä. Kuukausipalkkaisia työntekijöitä on yhteensä 23, heistä 11 on 

toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa ja 12 henkilöä on työllistetty. 

Tuntipalkkaisia työntekijöitä on toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa 28 työntekijää. 

 

Toteutuneet koulutukset 
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Koneohjauskoulutus, 7 hlö 

 

 

 

 

Infran kunnossapito 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

  

Elokuussa kunnossapidossa jatkui nurmikoiden hoito ja kasvien hoito. Katumerkintöjen maalaus ja massoitustyöt 

sekä hulevesijärjestelmien huolto jatkuivat. Yyterin ja Kirjurinluodon uimarannat olivat käytettävissä. 

 

Talouden toteutuma 

 

 
Infran kunnossapidon toimintatuottojen kumulatiivinen toteuma heinäkuun lopussa oli 288 798 euroa (36,1 %). 

Valmistus omaan käyttöön  (VOK) on toteutunut 11 244 euroa (9,8 %). Toimintakulujen kumulatiivinen toteuma 

heinäkuun lopussa oli 3 913 282 euroa (66,9 %). 

 

Talouden vuosiennuste 

 

Tulojen toteuma saavutettaneen koko vuoden tasolla.  

  

Menotalousarvio tulee ylittymään arviolta 470 000 euroa. Ylitysennusteeseen vaikuttavat alkuvuoden 

talvikunnossapidon menot, jotka ovat viimevuotista suuremmat johtuen mm. lisääntyneistä ylitöistä ja 

tarvikemenoista verraten 2022 alkuvuoteen. Tarvikemenojen kasvuun on eniten vaikuttanut sähköenergian hinta ja 

kadunkunnossapidon tarvikkeiden hankintakustannusten kasvu (murskeet, asfaltin paikkausaineet, suola). 

Alkuvuonna 2023 sähköenergia on maksanut 24 % edellisvuotta enemmän, jos kustannusnousu on vastaava 

loppuvuonna, vuoden 2023 ylitysennuste nousee kokonaisuutena 600 000 euroon. 
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Valmistus omaan käyttöön ei toteudu. 

 

Henkilöstöasiat 

  

Vakituisen henkilökunnan määrä oli elokuussa 39 (41 vuonna 2022). Määräaikaisia 5 oppisopimuksessa. 

Työllistettyjen rekrytointimäärä oli elokuussa 56 henkilöä. 

  

Toteutuneet koulutukset 

Tutustuminen Helsingin seudun Infran kunnossapitoon liittyviin kohteisiin, 41 henkilöä sekä Vihertekniikka 

näyttelyyn Lepaassa, 10 henkilöä. 

Logistiikan toimintayksikkö  

 

Toiminnallinen toteutuminen 

  

Logistiikan toimintayksikön toiminnallisessa toteutumisessa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavaa. Oma 

henkilöstö on ollut töissä täydellä resurssilla pääasiassa kunnossapidon työtehtävissä, mm. katualueiden 

puhdistukset ja sorapäällysteisten väylien hoitotyöt, myös piennarleikkuut käynnissä. Raskasta kalustoa myös 

infran rakentamisen työmailla. Korjaamolla täystyöllisyys. 

 

Talouden toteutuma 

 

 
Logistiikan toimintatuottojen kumulatiivinen toteuma heinäkuun lopussa oli 214 961 euroa (58,5 %). Valmistus 

omaan käyttöön  (VOK) on toteutunut 242 829 euroa (99,1 %). Toimintakulujen kumulatiivinen toteuma heinäkuun 

lopussa oli 2 078 088 euroa (68,8 %).  

 

Talouden vuosiennuste 
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Taloudellinen tilanne on kohtalainen. Tammi-elokuun toteuman perusteella koko vuoden toteumaan kohdistuu 

erityisesti henkilöstökulujen sekä varaosien ja korjaustarvikkeiden osalta ylityspainetta, huomioiden kuitenkin, että 

työkonekaluston käyttö painottuu talvi- ja kevätkauteen. Keskiarvoilla laskien 2023 budjetti arvioidusti ylittyisi 60 

000–100 000 euroa. VOK- kertymä ei tule toteutumaan, johtuen töiden painottumisesta kunnossapitotöihin. 

  

Henkilöstökuluissa näkyvät talvikunnossapidossa syntyneet ylityöt ja heinäkuussa maksetut kk-palkkaisten 

lomarahat sekä tuntipalkkaisten elokuun kolme tilipäivää. Ylitystä on varaosien ja korjaustarvikkeiden osalta, joka 

selittyy mm. aurojen terien ja keräävien harjakonelaitteiden harjojen lisääntyneellä kulutuksella. Kuluihin vaikuttaa 

myös kohonnut hintataso sekä kaluston vanheneminen. Polttoainekuluissa sen sijaan näyttää säästyvän. 

Vuodelle 2024 on esitetty talousarvioon lisäystä varaosiin ja korjaustarvikkeisiin 50 000 €.  

 

Henkilöstöasiat  

  

Logistiikasta irtisanoutui kuorma-autonkuljettaja (työsuhde päättyy 31.1.2024). Korvaava rekrytointi käynnissä. 

 

Toteutuneet koulutukset 

 

Ei koulutuksia elokuussa. 

 

Jätehuolto toimintayksikkö  
 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Jätehuollon toiminta siirtyi omaksi yhtiöksi 1.4.2023 alkaen. 

 

Talouden toteutuma 

Jätehuollon tammi-maaliskuun aikana kertyneet kulut, ml. poistot ja vyörytykset, laskutettiin Keräämöltä 

kesäkuussa siltä osin mitä ei pystytty kattamaan alkuvuoden myyntituotoilla. Elokuussa tehtiin määrärahamuutos 

teknisen toimialan talousarvioon, jolla jätehuollon määrärahaksi lisättiin kertyneet tuotot ja kulut täysimääräisesti.  
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Liikuntapaikat toimintayksikkö 

 

Toiminnallinen toteutuminen 

 

Elokuussa liikuntalaitoksista oli käytössä maauimala ja Porin urheilutalo. Maauimalan sulkeutuessa 20.8 Keskustan 

uimahalli avattiin, sekä Isomäki Areena. Tekojääradan kylmäkoneiston remontti käynnissä. Urheilukeskuksen 

lämmitettävän tekonurmen vaihto tehty ja kenttä otettu käyttöön täyteaineeksi tekonurmelle vaihdettiin 

ympäristöystävällinen Bioflex. Ulkoliikuntapaikoilla harjoitukset ja pelit täydessä käynnissä. Ulkokentillä tehdään 

normaaleja kunnossapitotoimia kuten nurmikenttien ilmastusta, pystyviiltoleikkausta ja pelirajojen maalausta ja 

muuta yleistä kunnossapitoa. Pohjoisväylän uusi koulu avattu ja sen yhteydessä iso tekonurmikenttä. 

 

Talouden toteutuma 

 

 
Liikuntapaikkojen toimintatuottojen kumulatiivinen toteuma heinäkuun lopussa oli 91 886 euroa (50,2 %).  

Toimintakulujen kumulatiivinen toteuma heinäkuun lopussa oli 2 320 214 euroa (69,7 %).  

 

Talouden vuosiennuste 

 

Vuosi 2023 tulee olemaan tiukka talouden suhteen.  Elokuun seuranta näyttää, että ylitystä on tulossa noin 100 

000 euroa. Polttoaineiden, energian, lannoitteet yms. hinnannousut vaikuttavat merkittävästi talouteen. Tänä 

vuonna lisäksi ylimääräisiä kustannuksia on tuonut Uinnin SM-kisat, liikuntapaikkasuunnitelma, sekä yllättävät 

korjauskulut mm. kenttien kastelujärjestelmissä. Tammen tilan käyttömenoissa luultiin tulevan säästöä, kun 

leirikeskuksen hoito siirtyi TUL:ltä luontopajalle mutta luontopaja ja palveluliikelaitos ei pysty hoitamaan viikonlopun 

eikä aina arkipäivienkään siivouksia, joten siivous tilataan yksityiseltä ja näin ollen Tammen hoitokulut ovat 

lisääntyneet. 

 

Henkilöstöasiat 

 

Elokuussa vakinaistettiin kolme oppisopimuksella olevaa liikuntapaikanhoitajaa. 
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Toteutuneet koulutukset 

 

Ei koulutuksia heinäkuussa. 


